*) Leere Stelle.
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procurantibus de et super omnibus et singulis in dictis nobis factis commissionibus conten
ds de justicia responsurus ac in toto negocio et causa sen causis huiusmodi ad omnes 
et singulos actus gradatim et successive et usque ad diffinitivam inclusive debitis et consuetis 
terminis et dilacionibus precedentibus processurus et procedi jussurus aliasque dictums facturus 
auditurus et receptoras id, quod justicia suadebit et ordo dictaverit racionis; certificantes 
nichilominus eundem citatum, quod sive in dicto citacionis termino, nt premissum est, coram 
nobis vel sorregando predicto comparece dictaverit sive non, nos nichilominus vel surro- 
gandus predictus ad premissa omnia et singula et alias, prout de jure peter irnos, procedemos 
seo procede!, dicti citati absencia seo contumacia non obstante, diem vero boiosmedi cita
cionis nostre atqoe formara et quitquid in premissis feceritis nobis per nostras patentes 
literas seo instrumentom publicum barom seriem seo designacionem in se continentem seo 
continentes remissis presentibus fideliter quantocicius poteritis intimare curetis. Absolucionem 
vero omnium et singulorum, qui prefatas nostras literas, sentencias aut earum aliquam 
incurrerint vel incurrerit, quoquo modo nobis vel superior! nostro tantummodo reservamos. 
In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum presentes nostre cita
cionis literas seo proseos publicum instrumentom, easdem in se continentes seo continuos 
exinde fieri et per Johannem, notarium publicum nostrumque et huiusmodi cause corara 
nobis scribam infrascriptum subscribí et publican mandavimus nostrique sigilli jussimus 
appensione communiri. Datum et actum Viterbii in ecclesia sancti Silvestri, in qua jura 
reddi solent nobis inibi mane hora causarum ad jura reddendum in loco nostro solito et 
consueto pro tribunal! sedens (sic) sub anno a nativitate domini millesimo quadrigentesimo 
quinto, indiccione terciadecima, die lune quartadecima mensis Decembris, pontifica tus sanctis- 
simi in Christo palris et domini nostri domini Innocencii, divina providencia pape septimi 
predict! anno secundo. Presentibus ibidem discreto; viris magistris Theoderico Samferleuent 
et Petrino de Magio notariis publicis. scribisque nostris clericis Ilalberstadensis et Navarien- 
sis civitatum testibus ad premissa vocatis pecialiter et rogatis.

Et ego Johannes de Czaack clericus Cenadiensis diócesis publicas appostolica et 
imperial! auctoritate notarius . . .